
UCHWAŁA NR XXIII/209/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych w sołectwie Piątkowisko

Na podstawie podstawie  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2016 poz. 446 )  oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 460)    uchwala  się co następuje:

§ 1. 1. ustala się następujący przebieg drogi gminnej 108258E: Piątkowisko (ul. Stadionowa) – Petrykozy – 
Górka Pabianicka – Świątniki – Okołowice.

2. Ustala się następujący przebieg drogi gminnej 108281E: ul. Cynkowa (od skrzyżowania z ulicą 
Stadionową do granicy z Gminą Dobroń).

3. Zmiany o których mowa w ust.1 i 2 określa  załącznik graficzny do Uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 4234CDE7-13B5-44E1-AC1D-61A447F2EF1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/209/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 4234CDE7-13B5-44E1-AC1D-61A447F2EF1C. Podpisany Strona 1




